
РЕШЕНИЕ № 27 
19.12.2019 год. 

 
Кандидатстване на Община Габрово с проектно предложение по процедура 

„Изграждане на младежки центрове“ на Програма „Местно развитие, намаляване на 
бедността и подобрено включване на уязвими групи“ към Министерство на 

образованието и науката, съфинансирана от Финансовия механизъм на Европейското 
икономически пространство (ФМ на ЕИП) 2014-2021 г. 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
 1. Дава съгласие Община Габрово да кандидатства с проектно предложение 
„Възможност за изява на младите хора – създаване на младежки център в Габрово“, 
по процедура „Изграждане на младежки центрове“ на Програма „Местно развитие, 
намаляване на бедността и подобрено включване на уязвими групи“ към 
Министерство на образованието и науката. 
 2. Дава съгласие имот с идентификатор по кадастралната карта 14218.514.73, 
актуван с Акт за общинска собственост № 137/20.06.1995 г., вписан в Служба по 
вписванията - Габрово, под № 151 в том IV, входящ номер 1324/08.05.2006 г., 
представляващ дворно място с изградени в него сгради – Летен театър и амфитеатър, 
да бъде обект на интервенция по проекта.  
 3. Декларира, че ще осигури устойчивост на проекта за период не по-кратък от 
5 години след приключване на дейностите по същия и в рамките на този период няма 
да бъде променяно предназначението на имота и постройките в него. 
 4. Възлага на Кмета на Община Габрово да извърши всички необходими 
действия за кандидатстване с проектно предложение по процедура „Изграждане на 
младежки центрове“ на Програма „Местно развитие, намаляване на бедността и 
подобрено включване на уязвими групи“ към Министерство на образованието и 
науката. 
 
 
 

 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 

 


